ZIMNÍ NABÍDKA
1. 1. - 31. 3. 2020
...páv korunkatý je také někdy nazýván jako páv modrý. Spolu
s pávem zeleným patří do čeledi bažantovitých.
Jeho původní domovinou je Indie a Srí Lanka. Pávi bývají volně
chováni v zámeckých parcích a zoologických zahradách. Páv je
národním ptákem Indie.
Víte, že
Veškeré uvedené hodnoty objednávek
jsou bez DPH. Na objednávku uveďte prosím
objednací kód vybraného dárku. Pokud jej
neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.
Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek
pouze odběrateli, který má vůči naší společnosti
uhrazeny veškeré závazky.
VYBERTE SI SVŮJ DÁREK
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!
NYNÍ SE NÁKUPY
VYPLATÍ!!!VYPLATÍ!!!
OBJEDNÁVKA nad 2000 Kč bez DPH - výběr z dárků:
OBJEDNÁVKA nad 4000 Kč bez DPH - výběr z dárků:
Čaj Pickwick ovocný - 421 343  /  Vonná závěska do interiéru - 421 586
Čokoláda Milka 100 g - 421 469
Víno 0,7 l - 421 118  /  USB LED světlo k notebooku - 421 587
Pěna do koupele Radox 500 ml -  421 399
OBJEDNÁVKA nad 7000 Kč bez DPH - výběr z dárků: OBJEDNÁVKA nad 10000 Kč bez DPH - výběr z dárků:
Perwoll gel 1,8 l (30PD) Sport - 421 403
Glade svíčka 129 g  - 421 400
Dort Marlenka 800 g  - 421 499
Osobní fitness váha SENCOR  - 421 426
ad 2000d Kč H výběr z dárků
d 4000d Kč
Á 00 Kč00 Kč
Samec páva má hlavu, krk a břicho modře zbarvené. „Ocas“ pávů ve skutečnosti
není pravý ocas, ale jsou to velmi prodloužené vrchní krovky ocasní, které tvoří tzv.
„vlečku“. Na konci každého pera vlečky se nachází „paví oko“. Samci mohou měřit
i s vlečkou přes 2 metry. Samice jsou zbarveny převážně hnědošedě. Mimo období
páření ji lze od samce poznat podle zeleně vybarveného krku a také bývají menší.
DNÁÁÁÁÁÁVVKKAA dd 70d
www.partner4offi ce.cz
MÁME STÁLE SKLADEM BOHATÝ SORTIMENT ZBOŽÍ!
Zima 2020 str. 2/3
DÁ
RK
Y N
A V
ÝB
ĚR
 ZA
 NÁ
KU
P P
AP
ÍR
U
Kopírovací papír Multi Copy Original
Samolepicí bloček neon/pastel mini
80 g • 500 listů v balení • doporučován pro tisk prezen-
tací • barevné tisky • vícenákladové tisky • duplexní
tisky • 5 balíků v krabici (A5 - 10 balíků v krabici)
rozměry 38 x 51 mm • mix 3 barev • 100 lístků
v bločku • 12 bločků v balení
Obj. kód  formát Cena (Kč/bal.)
118 019 A5   89,00    88,00
110 214 A4 112,00  111,00
110 008 A3 236,00  235,00
Přímočará pila Graphite 58G046
obj. č.  421 588